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РАБОТЕН ЛИСТ:  
Координатни  сложувалки  кои  вклучуваат  и многуаголници 

 
1. Нацртај триаголник кој лежи само во прв и четврт 
квадрант. 
 

2. Нацртај четириаголник кој лежи во прв, втор и трет 

квадрант. (каков е четириаголникот кој го нацрта? 

3. Нацртај четириаголник кој лежи само во втор и 

четврт квадрант. 

4. Внеси ги овие три точки: (1, 3), (-2, 2), (2, -2) . Нацртај 
четврта точка што ќе формира: 

а.  паралелограм 
в. трапез 

 

 

Разгледај ги задачите и нивните решенија. Размисли и 

објасни како се дошло до нив? 
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Обиди се сега ти: 
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За оние кои завршиле побрзо: 

 

 


